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Sprawnościowy kącik przedszkolaka, doposażenie remizy, wymiana ławek w Nierodzimiu,
zajęcia sportowe dla dzieci w ferie zimowe, tablice i ławki piknikowe – te i wiele innych
pomysłów na użyteczne publicznie działania zgłosili mieszkańcy Ustronia do konkursu w
ramach Budżetu Obywatelskiego. Głosować można do 14 lipca.
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Łącznie zgłoszono 11 projektów, spośród których mieszkańcy Ustronia mogą wybrać swoich faworytów. Głosować
można na oficjalnej stronie ustrońskiego Budżetu Obywatelskiego (link tutaj) do 14 lipca.

 Projekty walczące o głosy

Ustroń Nierodzim:

Sprawnościowy kącik przedszkolaka,
Remiza dla nas i dla innych (Do budżetu obywatelskiego 2023 jednostka Ochotniczej straży Pożarnej w
Ustroniu Nierodzimiu zgłasza projekt obejmujący dwa zamierzenia. Pierwsze zamierzenie to zakup nowych
stołów i krzeseł do salki pamięci w naszej remizie OSP.),
Wymiana ławek rezerwowych oraz naprawa ogrodzenia na obiekcie sportowym w Nierodzimiu.

Ustroń Hermanice:

Zimowe Aktywne Hermanice (Szkolenia narciarskie dla dzieci(7-13lat) w okresie ferii zimowych),
Zagospodarowanie Zieleńca przy ul. Skoczowskiej (Projekt ma na celu stworzenie przestrzeni przyjaznej
wszystkim mieszkańcom Osiedla Hermanice),
„Zielona sala pod orzechem” zlokalizowana będzie na ogrodzie Przedszkola nr 4 w Ustroniu, pod rosnącym
orzechem od strony południowej,
Wykonanie dwóch przejść dla pieszych na ul.Skoczowskiej (w rejonie przystanków autobusowych i ul.
Wodnej),
Zajęcia na basenie dla dzieci i dorosłych (Projekt przewiduje organizację zajęć rekreacyjnych na basenie).

Dla Ustronia Dolnego:

Budowa placu zabaw przy ul. Fabrycznej,
Kolorowy plac zabaw (Modernizacja istniejącego już placu zabaw),
Renowacja obiektów sportowych przy ZSP2 (Wymiana siatek na boisku wielofunkcyjnym. Ułożenie płyt
chodnikowych wokół boiska do plażówki).

 

Automatycznie przyjęte projekty

Jeśli na jakimś osiedlu zgłoszony został projekt, który mieścił się w szacunkowym i przeszedł pozytywnie weryfikację,
to automatycznie został przyjęty do realizacji.

Taka sytuacja dotyczy 5 projektów:

Dla osiedla Ustroń Górny – „Zakodowane dzieciaki – rozwijanie umiejętności programowania i kodowania
wśród dzieci” za 40.000 zł,

https://budzetobywatelski.ustron.pl/


Dla osiedla Ustroń Polana – „Doposażenie Strażnicy OSP Ustroń Polana” za 40.000 zł,
Dla osiedla Ustroń Poniwiec – „Aktywny Poniwiec – zajęcia na basenie dla dzieci, dorosłych i seniorów” za
40.000 zł,
Dla osiedla Ustroń Lipowiec – „Kultywowanie tradycji regionalnych i kulinarnych przez Koło Gospodyń
Wiejskich w Lipowcu” za 40.000 zł,
Dla osiedla Ustroń Zawodzie – „Rewitalizacja terenów wokół szczytu góry Skalica” za 30.000 zł.

 Ogłoszenie wyników nastąpi 28 lipca.

Red.
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